

Extra No. 231



सत्यमेव जयते

The Gujarat Government Gazette

EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. LXII] MONDAY, SEPTEMBER 6, 2021 / BHADRA 15, 1943

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

PART IX

Gujarati translation of Bills, Acts and Notifications other than
those published in other parts.

वैधानिक अने संसदीय बाबतोनो विभाग

सचिवालय, गांधीनगर, दडी सप्टेम्बर, २०२१

गुजरात गेजेटमां अंग्रेजिमां प्रसिद्ध थयेवा गुजरात सरकारना नाशा विभागांना तारीख: २५मी ओगस्ट, २०२१ना जाहेरनामा कमांक: जेअन-५८-अमआर्षअस-१०२०१८-ओ-३५५-अन - नो गुजराती अनुवाद आथी सर्व लोकोनी जाश सारु प्रसिद्ध कर्यो छे.

वी. अ. शेख,

सरकारना नायब सचिव.

NOTIFICATION

*Under***The Banning of Unregulated Deposit Scheme Act, 2019.**

અનિયમિત થાપણ યોજના પર પ્રતિબંધ અધિનિયમ, ૨૦૧૯ હેઠળ

જાહેરનામું

નાણા વિભાગ

સચિવાલય, ગાંધીનગર, ૨૫મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧

ક્રમાંક. જીએન-૫૮-એમઆઈએસ-૧૦૨૦૧૯-ઓ-૩૫૫-એન.- અનિયમિત થાપણ યોજના પર પ્રતિબંધ અધિનિયમ, ૨૦૧૯ (સન ૨૦૧૯ના કેન્દ્રીય અધિનિયમ ક્રમાંક ૨૧મા) (જેનો આમાં હવે પછી, "સદરહુ અધિનિયમ" તરીકે ઉલ્લેખ કર્યો છે તે)ની કલમ ૭ની પેટા-કલમ (૧)થી મળેલી સત્તાની રૂએ, ગુજરાત સરકાર, આથી, સદરહુ અધિનિયમના હેતુ માટે, ગુજરાત સરકારના સચિવ/અગ્ર સચિવ (ખર્ચ), નાણા વિભાગ-ને, "સક્ષમ સત્તાધિકારી" તરીકે નીમે છે.

(૨)

સદરહુ અધિનિયમની કલમ ૭ની પેટા-કલમ (૨)થી મળેલી સત્તાની રૂએ, ગુજરાત સરકાર, આથી, સક્ષમ સત્તાધિકારીને, સદરહુ અધિનિયમ હેઠળ તેની કામગીરી બજાવવામાં સહાય કરવા માટે, નિયામક (સંસ્થાગત વિત્ત), નાણા વિભાગ-ને નીમે છે.

ગુજરાતના રાજ્યપાલના હુકમથી અને તેમના નામે,

દિલીપ ઠાકર,

સરકારના નાયબ સચિવ.





सत्यमेव जयते

The Gujarat Government Gazette

EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

VOL. LXII] MONDAY, SEPTEMBER 6, 2021 / BHADRA 15, 1943

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

PART IV-A

**Rules and Orders (Other than those published in Parts I, I-A, and I-L) made
by the Government of Gujarat under the Central Acts**

FINANCE DEPARTMENT

NOTIFICATION

Sachivalaya, Gandhinagar, 25th August, 2021

No. GN-58-MIS-102019-O-355-N- In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 7 of the Banning of Unregulated Deposit Schemes Act, 2019 (Central Act No. 21 of 2019) (hereinafter called the "said Act"), the Government of Gujarat hereby appoints the Secretary/Principal Secretary (Expenditure) to Government of Gujarat in Finance Department as the "Competent Authority" for the purpose of the said Act.

(II)

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 7 the said Act, the Government of Gujarat hereby appoints the Director (Institutional Finance), Finance Department to assist the Competent Authority in discharging it's functions under the said Act.

By order and in the name of the Governor of Gujarat.

DILIP THAKER,

Deputy Secretary to Government.

